
COMUNE DI SESTU
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

NUMERO  36  DEL  4.10.2010

Oggetto:  Ratifica  delibera Giunta  comunale  n.  100 del  12/08/2010 “Variazione al  bilancio  di  previsione 
annuale 2010, al bilancio pluriennale 2010-2012 e alla Relazione Previsionale e Programmatica. ” 

L'anno duemiladieci, il giorno 4 del mese di ottobre, alle ore 18.05, nell'aula consiliare del Comune di Sestu, 
in seduta ordinaria, pubblica, in prima convocazione, previa l'osservanza delle formalità prescritte, si è riunito 
il Consiglio comunale, composto dai sottoelencati consiglieri:

   N. Componente Carica Presente Assente

1 Pili Aldo Sindaco X

2 Angioni Carlo Consigliere X

3 Angioni Giancarlo Consigliere X

4 Bullita Massimiliano Consigliere X

5 Cara Abrahamo Consigliere X

6 Cau Paolo Consigliere X

7 Cossa Alessandro Consigliere X

8 Farris Onofrio Ottavio Consigliere X

9 Farris Elio  Consigliere X

10 Ledda Valentina Consigliere X

11 Loi Natalino Consigliere X

12 Meloni Pier Paolo Consigliere X

13 Mura Antonio Consigliere X

14 Mura Michela Consigliere X

15 Pintus Carlo Consigliere X

16 Perra Ignazio Consigliere X

17 Pisu Fabio Consigliere X

18 Podda Giovanna Francesca Consigliere X

19 Secci Maria Paola Consigliere X

20 Serra Francesco Consigliere X

21 Zanda Eliseo Consigliere X

Consiglieri assegnati 20 oltre il Sindaco totale 21.

Totale presenti: 19 - Totale assenti: 2

Assiste alla seduta il  Segretario Generale Dr Giovanni Mario Basolu

Risultano presenti gli assessori Crisponi, Bullita, Pitzanti, Piras, Meloni e Cardia.

Il Dr. Giancarlo Angioni, presidente del Consiglio comunale, assume la Presidenza e constatata la presenza 
del numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Visto il bilancio di previsione 2010, il bilancio pluriennale e la Relazione Previsionale e Programmatica per il 
triennio 2010-2012, adottato con la delibera del Consiglio comunale n. 18 del 13/04/2010;

Vista la delibera della Giunta comunale n. 100 del 12/08/2010 “Variazione al bilancio di previsione 
annuale 2010, al bilancio pluriennale 2010-2012, alla relazione previsionale e programmatica.” 

Considerato che, stante i motivi di urgenza, la medesima è stata adottata dalla Giunta comunale 
con i poteri del Consiglio, ai sensi dell'art. 42, ultimo comma, del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che la stessa deve essere sottoposta al Consiglio per la ratifica, entro i 60 giorni dalla 
sua adozione, e comunque entro la fine dell'esercizio, ai sensi dell'art.175, comma 4, del D.Lgs. 
267/2000;

Preso atto che il Collegio dei revisori ha espresso parere non favorevole, giusto verbale n. 31 del 
01.09.2010;

Acquisiti,  ai  sensi  dell'art.  49  del  D.Lgs.  18.08.2000,  n.  267,  i  pareri  favorevoli  in  ordine  alla 
regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;

Preso  atto  dell'esposizione  dell'assessore  Pitzanti  e  degli  interventi  dei  consiglieri  Mura,  Pili, 
Zanda, Bullita, Farris Elio, Pintus, Perra, Cara, Cau e Cossa che si riportano nel verbale di seduta;

Dato atto che al momento della votazione non risulta presente il consigliere Bullita;

Con n. 11 voti favorevoli, n. 4 voti contrari (Cossa, Secci, Mura e Zanda) e n. 2 astenuti (Cau e 
Perra)

DELIBERA

Di  ratificare  la  delibera  della  Giunta  comunale  n.  100  del  12/08/2010,  recante  “Variazione  al 

bilancio di previsione annuale 2010, al bilancio pluriennale 2010-2012, alla relazione previsionale e 

programmatica".

Successivamente, su proposta del Presidente

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con n. 11 voti favorevoli, n. 4 voti contrari (Cossa, Secci, Mura e Zanda) e n. 2 astenuti (Cau e 
Perra)

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 

4, del citato D.Lgs. 267/2000.

Pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi  dell’articolo 49 del decreto legislativo 

267 del 18 agosto 2000: favorevole.

Sestu, 01/09/2010

Il Funzionario responsabile

   F.to Maria Laura Saba 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente: F.to Giancarlo Angioni

Il Segretario Generale: F.to Giovanni Mario Basolu

                                                    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della presente deliberazione viene iniziata la pubblicazione in data 11.10.2010, per quindici giorni 

consecutivi.

Il Segretario generale: F.to Giovanni Mario Basolu

E' copia conforme all'originale per uso amministrativo

Sestu, _____________

L'incaricato dell'Ufficio Segreteria


